'DCCION.NAC. DE TRANS'

SSEAF.
CRLEJEO7

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 11

- E.E. ORG
. FIN.

330

330
340

340
350

350

360

360
390

390
500
510

510
530

530

540

540

570

570
800
810

812

840

841

900
910

" Pais Dpt.

DESCRIPCION

TEXTILES Y VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y
MEDICINALES

PRODUCTOS E INSTRUM. QUIMICOS Y
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE CONSUMO

OTROS BIENES DE CONSUMO
INVERSION FiSICA
ADQUISICION DE INMUEBLES

ADQUISICION DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA'Y
COMPUTACION

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES

ADQUISICION DE ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE
ENTIDADES DESCENT. A LATESO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

BECAS

OTROS GASTOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS
NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCION DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS
NO TRIBUTARIOS

TOTAL GENERAL

hasta: 11 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.:

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2019 AL 31/10/2019

hasta: 999

PRESUPUESTO
INICIAL

126.475.784
1.500.000.000

1.500.000.000
376.148.620

376.148.620
5.000.000

5.000.000

400.000.000

400.000.000
80.000.000

80.000.000
4.900.000.000
2.000.000.000

2.000.000.000
1.000.000.000

1.000.000.000

900.000.000

900.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000
2.100.000.000
2.000.000.000

2.000.000.000

100.000.000

100.000.000
28.542.377
28.542.377

28.542.377

0

0

50.520.314.324

Sub.: 0 hasta: 99

MODIFICACIONES

- 126.475.784
477.750.000

477.750.000
- 60.000.000

- 60.000.000
0

0

0

0
- 50.000.000

- 50.000.000
9.312.000.000
7.312.000.000

7.312.000.000
1.805.200.000

1.805.200.000
- 145.200.000
- 145.200.000

340.000.000

340.000.000
- 5.000.000
0

0
- 5.000.000

- 5.000.000
5.000.000
- 3.000.000

- 3.000.000
8.000.000
8.000.000

9.312.000.000

Pry.:

0 hasta: 99 Obj.:

PRESUPUESTO
VIGENTE

0
1.977.750.000

1.977.750.000
316.148.620

316.148.620
5.000.000

5.000.000

400.000.000

400.000.000
30.000.000

30.000.000
14.212.000.000
9.312.000.000

9.312.000.000
2.805.200.000

2.805.200.000

754.800.000

754.800.000

1.340.000.000

1.340.000.000
2.095.000.000
2,000.000.000

2.000.000.000

95.000.000

95.000.000
33.542.377
25.542.377

25.542.377

8.000.000

8.000.000

59.832.314.324

|
|
OBLIGADO i
|

0
1.486.400

1.486.400
3.813.378

3.813.378
165.000

165.000

0

0
239.500

239.500
67.162.500
0

0
0

0
67.162.500
67.162.500

0

0
200.000.000
200.000.000

200.000.000
0

0
5.920.822
5.752.142

5.752.142
168.680
168.680

3.372.518.156

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

hasta: 999 Fuente: 0 hasta:99 Fin: 0 hasta: 999 Pais:

SALDO

PRESUPUESTARIO

0
1.976.263.600

1.976.263.600
312.335.242

312.335.242
4.835.000

4.835.000

400.000.000

400.000.000
29.760.500

29.760.500
14.144.837.500
9.312.000.000

9.312.000.000
2.805.200.000

2.805.200.000

687.637.500

687.637.500

1.340.000.000

1.340.000.000
1.895.000.000
1.800.000.000

1.800.000.000
95.000.000
95.000.000
27.621.555
19.790.235
19.790.235
7.831.320
7.831.320

56.459.796.168

;
PAGADO [
|

0
1.486.400

1.486.400
3.813.378

3.813.378
165.000

165.000

0

0
239.500

239.500
67.162.500
0

0
0

0

67.162.500

67.162.500

0

0
200.000.000
200.000.000

200.000.000
0

0

5.920.822
5.752.142
5.752.142
168.680
168.680

3.372.518.156

FECHA :

21/11/2019
HORA : 12:36:39
PAGINA: 2

0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PENDIENTE %

DE PAGO EJE
o

0 100
0 0
0 0
0 1
0 1
0 3
0 3
0 0
0 0
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 9
0 9
0 0
0 0
0 10
0 10
0 10
0 0
0 0
18

0 23
0 23
0 2
0 2
0 6



FECHA: 21/11/2019

'DCCION.NAC. DE TRANS' LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO yBRn = 123639
SS LT SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2019 AL 31/10/2019 - =8
CRLEJEO7 A:

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 11 hasta: 11 Tipo: 0 hasta: 9 Prog.: 0 hasta: 999 Sub.: O hasta: 99 Pry. 0 hasta: 99 Obji: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Fin: 0 hasta:999 Pais: 0 hasta: 999 Dpt: 0 hasta: 999

‘ | OBLIGACIONES
OBLIGADO | PAGADO

. eplORG, _ SALDO
FF. "D\ PaisDpt DESCRIPCION PRE%LIJS&ESTO MODIFICACIONES PR%/?(‘;'E;’TEESTO | PENDENTE %

. : | ‘ PRESUPUESTARIO | [ DE PAGO EéE ’
100 SERVICIOS PERSONALES 37.412.290.469 0 37.412.290.469 2.439.641.920 34.972.648.549 2.439.641.920 0 7
110 REMUNERACIONES BASICAS 26.162.329.700 0 26.162.329.700 1.575.286.900 24.587.042.800 1.575.286.900 0 6

111 SUELDOS 23.811.600.000 0 23.811.600.000 1.547.100.000 22.264.500.000 1.547.100.000 0 6
113 GASTOS DE REPRESENTACION 338.242.800 0 338.242.800 28.186.900 310.055.900 28.186.900 0 8
114 AGUINALDO 2.012.486.900 0 2.012.486.900 0 2.012.486.900 0 0 0
130 ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS 7.864.090.837 253.000.000 8.117.090.837 606.425.615 7.510.665.222 606.425.615 0 7
131 SUBSIDIO FAMILIAR 112.300.000 34.000.000 146.300.000 0 146.300.000 0 0 0
133 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES 3.010.488.520 210.000.000 3.220.488.520 267.287.450 2.953.201.070 267.287.450 0 8
134 APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR 4.715.302.317 0 4.715.302.317 336.138.165 4.379.164.152 336.138.165 0 7
137 GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES 26.000.000 9.000.000 35.000.000 3.000.000 32.000.000 3.000.000 0 9
140 PERSONAL CONTRATADO 2.615.579.914 - 225.000.000 2.390.579.914 183.222.205 2.207.357.709 183.222.205 0 8
144 JORNALES 2.406.589.914 - 262.000.000 2.144.589.914 160.622.205 1.983.967.709 160.622.205 0
145 HONORARIOS PROFESIONALES 208.990.000 37.000.000 245.990.000 22.600.000 223.390.000 22.600.000 0 9
190 OTROS GASTOS DEL PERSONAL 770.290.018 - 28.000.000 742.290.018 74.707.200 667.582.818 74.707.200 0 10
199 OTROS GASTOS DEL PERSONAL 770.290.018 - 28.000.000 742.290.018 74.707.200 667.582.818 74.707.200 0 10
200 SERVICIOS NO PERSONALES 3.491.857.074 - 177.604.148 3.314.252.926 652.950.856 2.661.302.070 - 652.950.856 0 20
210 SERVICIOS BASICOS 341.202.240 0 341.202.240 8.688.232 332.514.008 8.688.232 0 3
210 SERVICIOS BASICOS 341.202.240 0 341.202.240 8.688.232 332.514.008 8.688.232 0 3
220 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 30.000.000 40.000.000 70.000.000 7.497.000 62.503.000 7.497.000 0 11
220 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 30.000.000 40.000.000 70.000.000 7.497.000 62.503.000 7.497.000 0 1"
230 PASAJES Y VIATICOS 1.300.000.000 32.000.000 1.332.000.000 61.731.313 1.270.268.687 61.731.313 0 5
230 PASAJES Y VIATICOS 1.300.000.000 32.000.000 1.332.000.000 61.731.313 1.270.268.687 61.731.313 0 5
240 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 700.000.000 128.000.000 828.000.000 115.499.251 712.500.749 115.499.251 0 14
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 700.000.000 128.000.000 828.000.000 115.499.251 712.500.749 115.499.251 0 14
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS 85.100.000 0 85.100.000 0 85.100.000 0 0 0
ALQUILERES Y DERECHOS 85.100.000 0 85.100.000 0 85.100.000 0 0 0
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 655.552,286 - 120.601.600 534.950.686 426.134.000 108.816.686 426.134.000 0 80
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 655.552.286 - 120.601.600 534.950.686 426.134.000 108.816.686 426.134.000 0 80
OTROS SERVICIOS EN GENERAL 280.002.548 - 252.002.548 28.000.000 3.837.060 24.162.940 3.837.060 0 14
OTROS SERVICIOS EN GENERAL 280.002.548 - 252.002.548 28.000.000 3.837.060 24.162.940 3.837.060 0 14
SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 100.000.000 - 5.000.000 95.000.000 29.564.000 65.436.000 29.564.000 0 31
SERVICIOS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 100.000.000 - 5.000.000 95.000.000 29.564.000 65.436.000 29.564.000 0] 31
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS 2.587.624.404 177.604.148 2.765.228.552 6.842.058 2,758.386.494 6.842.058 0 0
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 100.000.000 - 63.670.068 36.329.932 1.137.780 35.192.152 1.137.780 0 3
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 100.000.000 - 63.670.068 36.329.932 1.137.780 35.192.152 1.137.780 0 3
TEXTILES Y VESTUARIOS 126.475.784 - 126.475.784 0 0 0 0 0 100




